Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2017

2017

924

180

R$
391.20

20-03-2017

20-03-2017

20-03-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
FATURAS DE AGUA
DOS IMOVEIS
ALUGADOS
DESTINADOS AO
FUNCIONAMENTO
DAS ATIVIDADES
DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS,
EXERCICIO 2017.

2017

2017

2,044

180

R$
238.92

17-05-2017

17-05-2017

17-05-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
FATURAS DE AGUA
DOS IMOVEIS
ALUGADOS
DESTINADOS AO
FUNCIONAMENTO
DAS ATIVIDADES
DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS,
EXERCICIO 2017.

2017

2017

2,823

180

R$
245.00

27-06-2017

27-06-2017

27-06-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
FATURAS DE AGUA
DOS IMOVEIS
ALUGADOS
DESTINADOS AO
FUNCIONAMENTO
DAS ATIVIDADES
DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS,
EXERCICIO 2017.

2017

2017

3,557

180

R$
352.70

13-07-2017

13-07-2017

13-07-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
FATURAS DE AGUA
DOS IMOVEIS
ALUGADOS
DESTINADOS AO
FUNCIONAMENTO
DAS ATIVIDADES
DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS,
EXERCICIO 2017.

2017

2017

4,958

180

R$
198.45

13-09-2017

13-09-2017

13-09-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A
FATURAS DE AGUA
DOS IMOVEIS
ALUGADOS
DESTINADOS AO
FUNCIONAMENTO
DAS ATIVIDADES
DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS,
EXERCICIO 2017.




