Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2017	1	2017	924	180		R\$ 391.20	20-03-2017	20-03-2017	20-03-2017	PAGAMENTO REFERENTE A FATURAS DE ÁGUA DOS IMÓVEIS ALUGADOS DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXERCICIO 2017.
2017	1	2017	2,044	180		R\$ 238.92	17-05-2017	17-05-2017	17-05-2017	PAGAMENTO REFERENTE A FATURAS DE ÁGUA DOS IMÓVEIS ALUGADOS DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXERCICIO 2017.
2017	1	2017	2,823	180		R\$ 245.00	27-06-2017	27-06-2017	27-06-2017	PAGAMENTO REFERENTE A FATURAS DE ÁGUA DOS IMÓVEIS ALUGADOS DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXERCICIO 2017.
2017	1	2017	3,557	180		R\$ 352.70	13-07-2017	13-07-2017	13-07-2017	PAGAMENTO REFERENTE A FATURAS DE ÁGUA DOS IMÓVEIS ALUGADOS DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXERCICIO 2017.
2017	1	2017	4,958	180		R\$ 198.45	13-09-2017	13-09-2017	13-09-2017	PAGAMENTO REFERENTE A FATURAS DE ÁGUA DOS IMÓVEIS ALUGADOS DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXERCICIO 2017.